Dictus Willelmus van den Wijngarde maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Johannis Spijerinc de Dijnter promisit super omnia Theoderico et Arnolde fratribus liberis dicti quondam Johannis Spijerinc quod si ipse Willelmus seu dicta Bela aut heredes dicte Bele ad communem divisionem faciendam de bonis allodialibus et censualibus que dictus quondam Johannes Spierinc in sua morte post se reliquit et que domicella Luijtgardis relictam dicti quondam Johannis Spijerinc in sua morte post relinquet venire voluerit et eadem bona dividere quod extunc dictus Willelmus seu (dg: di) Bela aut heredes dicte Bele ad huiusmodi communem (dg: v) divisionem importabit seu importabunt bona dicta te Velthoven sita in parochia de Doerne cum edificiis terris pratis (dg: pa) pascuis ac ceteris dictorum bonorum attinentiis omnibus et singulis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis et cum censibus in dictis bonis annuatim de jure solvendis et cum quatuor bonariis prati dictis communiter die Halve Boekel sitis in dicta parochia de Doerne que bona cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati predictis dicta (dg: quondam) domicella

Luijtgardis erga dominum Willelmum de Aa militem acquisiverat et que bona cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati dicta domicella Luijtgardis #prius# dederat dicto dicto' Willelmo cum dicta Bela sua uxore nomine dotis necnon quandam decimam que fuerat dudum domini Arnoldi Vrient propositi olim de Wassenberch sitam in Doerne ut dicebat antequam dictus Willelmus seu dicta Bela aut eius heredes ad huiusmodi communem divisionem poterint venire et dicta bona allodialia et censualia dividere et dictis bonis te Velthoven vocatis cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati atque dicta decima ut sic ad (dg: divisionem) huiusmodi communem divisionem importatis extunc dicti Willelmus #vel# Bel vel heredes Bele dicta bona allodialia et censualia atque dicta bona te Velthoven cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati et decimam simul cum dictis Theoderico et Arnoldo (dg: p) dividant percipibunt et habebunt ita videlicet quod (dg: Th) dictus Theodericus de hiis unam terciam partem dictus Arnoldus unam terciam partem et dictus Willelmus vel Bela eius uxor aut heredes dicte Bele unam terciam partem de huiusmodi bonis allodialibus et (dg: f) censualibus et bonis dictis te Velthoven cum suis attinentiis censibus et quatuor #bonariis terre et decima# (dg: bonariis prati) #habebit# ut dicti Willelmus Theodericus et Arnoldus mutuo recognoverunt et super omnia promiserunt hoc tamen addito quod dictus Willelmus vel Bela eius uxor seu heredes dicte Bele poterint cum dictis bonis te Velthoven vocatis cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati et decima manere extra dictam communem divisionem #et ad divisionem non venire# eadem bona te Velthoven vocata cum suis attinentiis censibus et quatuor bonariis prati et decima pro sua parte obtinere. Testes datum surpa.